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I1 Presidente

PALERMO, 11/09/2020

PROT. N.10/2020 ALLE ASSOCIAZIONI AFFILIATE AL CSEN DELLA

PROVINCIA DI PALERMO
LORO SEDI

ALL’ALBO SOCIALE DEL COMITATO
SEDE

AL PRESIDENTE REGIONALE CSEN SICILIA
SEDE

AL PRESIDENTE NAZIONALE CSEN
ROMA

Cari Amici,

Vi comunico che, su conforme delibera del Comitato Provinciale, il Congresso Provinciale CSEN &
convocato in seduta Ordinaria elettiva e non elettiva, per il giorno 03/ottobre/2020 presso Hotel
Addaura, Lungomare Cristoforo Colombo,4452 — 90149 Palermo - Alle ore 9,00 in prima ed alle ore
10,00 in seconda convocazione con il seguente Ordine del Giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

Costituzione degli Uffici congressuali;

Relazione del Presidente Provinciale uscente;

Dibattito;

Replica del Presidente;

Elezione del Presidente;

Elezione del Comitato Provinciale-( numero consiglieri da eleggere 2 )

Elezione dei Delegati effettivi ai Congressi Regionali e Nazionale-{Delegato effettivo da
eleggeren. 1)

Elezione del Revisore dei Conti.

Si rammenta alle affiliate che le norme congressuali, le candidature ed il diritto al voto sono regolate
dagli art. 27 e 26 dello Statuto dell’Ente (allegati).

Con i piu cordiali saluti.

Il Presidente
Stella d’Oro al merito sportivo CONI
Pietro Civilet{i
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